
Vítejte, deváťáci! 
Čeká Vás jízda školním rokem se spoustou důležitých momentů žákovského

života a významné rozhodnutí, kam pokračovat do studentského života. 
Někdo má jasno a někdo svou cestu hledá. Jak se říká “štěstí přeje

připraveným”. Škola vám bude nabízet podnětné prostředí a je na Vás, co v sobě
budete rozvíjet dál. Kromě povinností Vás také čeká spousta zábavy, která bude

připravována Vám na míru. Je prostě super být nejstarší na škole.  

Nezapomeňte, my jsme tady neustále pro Vás, ale to vy určitě víte. 
Těšíme se na tuhle společnou jízdu, protože to bude stát za to. 

 
Vaši učitelé Olga a Ondra 

Osmisměrka vám nabídne hesla, která vám otevřou myšlení o závěrečném roku. Najděte deset
slov (mohou být zapsána všemi osmi směry), která vám odkryjí, co všechno nás v tomto

školním roce čeká a nemine.      


